



222100110143

检 验 报 告

QZJ2023XJ0381

样品名称： 胶清橡胶

受检单位： 定安金源实业有限公司

委托单位： 定安县市场监督管理局

检验类别： 监督抽查

海南省产品质量监督检验所




手机扫描仪
图片转Word

海南省产品质量监督检验所 检 验 报 告

QZJ2023XJ0381

共 3 页 第 1 页

样品名称	胶清橡胶	商标	---
型号规格/等级	33.3kg/袋 2级	生产日期	2023-09-02
生产单位	定安金源实业有限公司	出厂批编号	---
受检单位	定安金源实业有限公司	检验类别	监督抽查
任务来源	定安县市场监督管理局	抽样日期	2023-09-25
抽样单位	海南省产品质量监督检验所	抽 样 人	洪钜坪 潘锟
抽样方法	按细则随机抽样	抽样基数	35袋
抽样地点	该公司成品仓库	抽样数量	1.5kg×4×2
委托单位	定安县市场监督管理局	送样数量	---
委托日期	2023-09-20	委 托 人	---
检测日期	2023-10-08~2023-10-19	到样日期	2023-10-08
样品状态	包装完好、封签完好、待检状态对测试结果无影响		
检验项目	详见续页		
判定依据	《2023年定安县标准橡胶产品质量监督抽查实施细则》,NY/T 229-2009《天然生胶胶清橡胶》		
检 验 结 论	经抽样检验,所检项目符合“检验和判定依据”中标准要求,依据《2023年定安县标准橡胶产品质量监督抽查实施细则》判定为合格。 		
说 明	---		

批准:

邵少南

审核:

陈双了

主检:

黄文兵



手机扫描仪
图片转Word

海南省产品质量监督检验所

检验报告续页

QZJ2023XJ0381

共 3 页 第 2 页

序号	检验项目	单位	标准要求	检验方法	检验结果	单项判定
1	留在45 μ m筛上的杂质	%	≤ 0.10	GB/T 8086-2019	A1: 0.07	合格
		%	≤ 0.10	GB/T 8086-2019	A2: 0.04	
		%	≤ 0.10	GB/T 8086-2019	A3: 0.04	
		%	≤ 0.10	GB/T 8086-2019	A4: 0.04	
2	塑性初值	—	≥ 25	GB/T 3510-2006	A1: 44	合格
		—	≥ 25	GB/T 3510-2006	A2: 42	
		—	≥ 25	GB/T 3510-2006	A3: 44	
		—	≥ 25	GB/T 3510-2006	A4: 43	
3	塑性保持率	—	≥ 16	GB/T 3517-2014	A1: 28	合格
		—	≥ 16	GB/T 3517-2014	A2: 31	
		—	≥ 16	GB/T 3517-2014	A3: 30	
		—	≥ 16	GB/T 3517-2014	A4: 27	
4	氮含量	%	≤ 2.6	GB/T 8088-2008	A1: 1.8	合格
		%	≤ 2.6	GB/T 8088-2008	A2: 1.8	
		%	≤ 2.6	GB/T 8088-2008	A3: 1.8	
		%	≤ 2.6	GB/T 8088-2008	A4: 1.8	



手机扫描仪
图片转Word



海南省产品质量监督检验所

检验报告续页

QZJ2023XJ0381

共 3 页 第 3 页

序号	检验项目	单位	标准要求	检验方法	检验结果	单项判定
5	挥发分	%	≤ 1.8	GB/T 24131.1-2018	A1: 1.6	合格
		%	≤ 1.8	GB/T 24131.1-2018	A2: 1.8	
		%	≤ 1.8	GB/T 24131.1-2018	A3: 1.8	
		%	≤ 1.8	GB/T 24131.1-2018	A4: 1.8	
6	灰分	%	≤ 1.0	GB/T 4498.1-2013	A1: 0.5	合格
		%	≤ 1.0	GB/T 4498.1-2013	A2: 0.5	
		%	≤ 1.0	GB/T 4498.1-2013	A3: 0.5	
		%	≤ 1.0	GB/T 4498.1-2013	A4: 0.5	

——以下空白——



手机扫描仪
图片转Word